关于2015年中秋节、国庆节放假及有关事项的通知
各部门、单位：

2015年中秋节、国庆节假期将至，根据省政府办公厅节假日安排通知精神，按照我校2015年校历安排，现将中秋节、国庆节放假及有关事项通知如下：

一、放假时间

中秋节：9月26日至9月27日，共2天。
国庆节：10月1日至10月7日，共7天。10月10日(星期六)上班，补10月5日(星期一)的课。
二、工作安排及注意事项

（一）学校长清校区值班的处级干部请按照已经下发的《山东工艺美术学院长清校区总值班室值班表》认真履行值班任务，按时到岗，认真值班。遇突发事件及时向带班校领导汇报并第一时间赶到现场进行处理。
（二）学生处、团委及各教学单位要安排专人值班，做好节假日学生的安全稳定和学生人身安全工作。各教学单位放假前要专门召开针对学生，特别是2015级新生的安全工作会议，教育学生自觉遵纪守法，加强自我防护，确保安全。

（三）保卫处加强节假日安保巡逻，确保假期校园安全和稳定。

（四）后勤管理处做好假期学生伙食保障等工作。

三、节后作息时间变更

（一）长清校区

从10月8日起改为秋冬季作息时间。上午作息时间不变，下午上班时间改为13：00，下班时间为16：30。下午班车发车时间为16：40。
（二）千佛山校区
从10月8日起改为冬季作息时间。上午作息时间不变，下午上班时间改为13：30，下班时间为17：30。
四、班车安排
（一）从10月8日起，中午从千佛山校区发往长清校区的班车发车时间改为12：00；长清校区发往千佛山校区的班车发车时间不变。

（二）放假期间，学校班车执行秋冬季双休日及节假日班车路线和时间，即开通一辆北线区间班车，7：45和15：45从千佛山校区办公楼前广场发车；8：40和16：40从长清校区办公楼北侧发车返回。
特此通知。

院长办公室

2015年9月23日

PAGE
— 2 —